[bookmark: _GoBack]（様式２）

事業計画変更届出書
年　　月　　日

根室市長　様

事業者　　住所：
氏名：

（法人にあっては、主たる事務所及び代表者の役職及び氏名）
電話番号：

　　　　　年　　月　　日付提出の事業計画の主要事項について変更がありましたので、下記のとおり届け出ます。
記

１．変更する事項とその内容
（例）事業予定地の面積　　　（変更前）　　　　　㎡　　（変更後）　　　　　㎡

２．変更理由

３．添付書類
　（風力発電施設の設置予定場所の位置図、配置図が変更となった場合には、その内容が確認できる書類）

【備考】
・必要に応じて市、北海道、国、地域住民の間で共有させていただきます。
・地域住民等に対しては、本事業計画書の内容に基づき、説明を行い、その結果について「地域住民等への説明報告書（様式3）」を作成し、事業計画書と併せて提出してください。